
                                      

 

2022年 3月 10日 

ライオンズクラブ国際協会 337-A地区 

クラブ会長 各位  

ライオンズクラブ国際協会 337-A地区ガバナー 

                               

古川 隆 

 地区 LCIF・国際協調・アラート委員長 

瀨戸口 瑛智 

地区青少年育成アカデミー委員長 

塚元 悦夫 

ウクライナ難民・避難民支援緊急募金活動のお知らせ 

 

急呈 ロシアによるウクライナ侵攻により避難を強いられ、援助が必要な人々が多数いるこ

とは皆様にも周知のことと拝察いたします。 

当地区といたしましても正会員一名につき1,000円の支援金をお願いしておりますが、ウ

クライナの人々に対する人道支援や物資支援の必要性を鑑み、破壊された地域が安全を取

り戻し、市⺠が⽇常を取り戻すにはまだ多くの⽀援が必要なことから、このたび緊急募金

活動を企画いたしました。 

今回の募金については地区から LCIF を通じて「難民及び暮らす場所を奪われた避難民へ

の支援」に指定献金させていただきます。 

337-A 地区の力を結集し、一般市民の方へも支援の輪を広げる活動にご協力いただきま

すようお願い申し上げます。各会員の皆様におかれましては、このライオンズ精神をご理解

のうえ、多数のご参加を宜しくお願いいたします。 

 

草々 

記 

 

      日 時 ：2022年 3月 13日（日曜）  13：00～16：00 

                    ※少雨の場合は決行します。 

      場 所 ：①福岡中央郵便局前 

   ②福岡川端通商店街（熊本銀行前・福一不動産前） 

   ③JR小倉駅南口２階デッキ 

※各地の使用許可の都合により当日お手伝いいただける人数に限りがございます。 

募金活動にご協力いただける方は人員把握の為、事前にキャビネット事務局、各 RC・ZC、キャビネ

ット役員等にお知らせいただければ幸いです。 

当日クラブまたは個人で準備して頂きたいもの 

       ライオン帽・ベスト、クラブのぼり（各クラブの既存の物） 

以上             


